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Daleki Wschód – głównie Japonia, Korea i Chiny zagoszczą w Cieszynie za sprawą cieszyńskich
studentów. W dniach od 3 do 5 kwietnia studenci Animacji Społeczno-Kulturalnej w Cieszynie
zapraszają na jubileuszową 20. edycję studenckiego przeglądu filmowego czASKina.

Od 3 do 5 kwietnia odbędzie się 20. edycja studenckiego przeglądu filmowego czASKina, fot. mat.pras.

Tegoroczna odsłona filmowego święta skupi się na kinie i kulturze Azji, a w szczególności Japonii, Korei i Chin.

W programie tegorocznej edycji imprezy skierowanej w równym stopniu do cieszyńskich studentów, uczniów oraz
mieszkańców znalazły się m.in. cztery projekcje filmowe, warsztaty parzenia herbaty oraz origami, pokaz japońskiej sztuki
walki Yoshinkan Aikido, chińskiej medytacji i gimnastyki Tai Chi, a także prezentację wspomnień z podróży do Chin.
Oprócz tego w części dedykowanej grupom zamkniętym odbędzie się także gra terenowa „Kocia Szajka w Azji”
dedykowana uczniom szkół podstawowych z Cieszyna i okolic oraz pokaz sztuk walki dla dzieci z cieszyńskiego Domu
Dziecka.

- W ramach tegorocznej edycji przeglądu przybliżamy kulturę, zwyczaje, ciekawostki oraz kinematografię
Dalekiego Wschodu. Bezpłatne projekcje odbędą się w sali konferencyjnej Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie,
sali widowiskowej Cieszyńskiego Ośrodka Kultury COK Dom Narodowy w Cieszynie oraz Świetlicy Krytyki
Politycznej w Cieszynie. Imprezy towarzyszące będą miały miejsce w Klubie Studenckim Panoptikum,
Herbaciarni Laja w Cieszynie – wyjaśniają organizatorzy.

Studencki Przegląd Filmowego czASKina to inicjatywa studentów kierunku Animacja Społeczno-Kulturalna Wydziału
Sztuki i Nauk o Edukacji UŚ w Cieszynie organizowana przy wsparciu Cieszyńskiego Ośrodka Kultury COK Dom Narodowy
oraz Studenckiego Koła Animatorów Kultury. Partnerami przeglądu są Świetlica Krytyki Politycznej w Cieszynie,
Herbaciarnia LAJA oraz Klub Studencki Panoptikum.

Szczegółowy program 20. edycji przeglądu filmowego czASKina znajduje się na stronie www.facebook.com/pfczaskina

 

NG/mat.pras.
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